perfiles_profiles
ledline
fichatécnica_datasheet
fichatécnica_datasheet
incluido_included no incluido_not includedni
7211 930_940
7087
ledline
7211
ledline
en la imagen_in the picture
10mm
5
m
ts
IP20
120º
24V
LED
x6
Tira LED monoc. IP20 alta intensidad 24V/IP20 monoch. high power 24V LED strip
 7211 940 blanco frío 1020 9.900 24V.dc 120º 125W
 7211 930 blanco cálido 1020 7.700 24V.dc 120º 125W
 code color LED Nº  flux lm V b. angle W
Equipos de alimentación*/drivers
 9920135TR 24V.dc 35W si 220x40x21
 9920160TR 24V.dc 60W si 250x40x21
 99201100TR 24V.dc 100W si 300x40x21
 99201150TR 24V.dc 150W si 280x64x31
 99201240TR 24V.dc 240W si 244x71x38
 99201320TR 24V.dc 320W si 252x90x44
Versiones DALI/Pulsador
 99201035TR-RDI 24V.dc 35W si 195x43x30
 99201060TR-RDI 24V.dc 60W si 225x43x21
 99201100TR-RDI 24V.dc 100W si 295x43x30
 99201150TR-RDI 24V.dc 150W si 325x43x30
 code V W act.pow.fact. driver(mm)
perfiles_profiles
ledline
fichatécnica_datasheet
fichatécnica_datasheet
incluido_included no incluido_not includedni
en la imagen_in the picture
7122
ledline
7211
ledline
8052
smooth
7211 930_940
perfiles_profiles
ledline
fichatécnica_datasheet
fichatécnica_datasheet
incluido_included no incluido_not includedni
en la imagen_in the picture
en la imagen_in the picture
7122
ledline
7211
ledline
2010
cardanLED70
7123
ledline
7211
ledline
7211 930_940